
Oplata pocztowa uiszczona

Ł U C K ,  D N I A  10 M a J A  1 9 3 7  R.

WOŁYŃSKI

T R E Ś Ć -
D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y : Str.
Poz. 74 — Rozporządzenie Wojewody Wołyńskiego z dnia 8 maja 1937 r. w sprawie cen cegły 

na obszarze Województwa Wołyńskiego . . . . . . . . 95
75 — Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego z dnia 28 kwietnia 1937 roku 

Nr. R. U. III/16/1 o rozprawie w przedmiocie ustalenia wynagrodzenia za nierucho
mości ziemskie przejęte na rzecz Państwa. . . . ' . 96

76 — Zarządzenie Starosty Powiatowego w Sarnach z dnia 30 kwietnia 1937 r. Nr. P-28 
w sprawie wyznaczenia cen na artykuły pierwszej potrzeby . . . . 97

D Z IA Ł N IE U R Z Ę D O W Y :
Ogłoszenie Wydziału Powiatowego w Sarnach w sprawie taksy szpitalnej 98
Przywrócenie debitu pocztowego czasopismu „L ii” wydawanemu w Paryżu 98
Zagubienie pieczęci i odznaki sołtysowskiej . . . . . . . 98
Ogłoszenie Zarządu Miejskiego w Dubnie o przetargu na wykonanie projektu oraz 
budowę linii napowietrznej . . . . . . . . . . 98
Uruchomienie agencji pocztowo-telekomunikacyjnej . . . . . . 98
Ogłoszenie Komunalnej Kasy Oszczędności w Łucku o likwidacji K. K. 0. m. Ołyki 98
Ogłoszenie o przetargu na budowę drogi wojewódzkiej Nr. 9. i powiat Nr. 10 99
Zagubione dokumenty . . . . . . . . . . . 99

74.
ROZPORZĄDZENIE 

W o j e w o d y  W o ł y ń s k i e g o  
z dnia 8 maja 1937 r. 

w sprawie cen cegły na obszarze województwa 
wołyńskiego.

Na podstawie art. 108 p. 1 lit b rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 
1-928 r> o organizacji i zakresie działania władz 
adminstracji ogólnej (Dz. U, R. P. No 80, poz. 555

| z 1936 r.), §§ 1 i 3 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewn. z dnia 29 października 1929 r. o regulowa
niu cen przetworów zbóż chlebowych, mięsa i jego 
przetworów oraz cegły (Dz. U. R. P. Nq 81, poz, 607), 
zmienionego rozporządzeniem Ministra Spraw We
wnętrznych z dnia 20 września 1932 r. (Dz. U. R. P. 
•Ne 82, poz. 722) i rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 10 grudnia 1936 r. (Dz. U. R. P. 
Nq 92, poz. 641), zarzadzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam maksymalną cenę:
a) cegły ręcznej, pełnej, dobrze wypalonej, 

za 1000 sztuk loco cegielnia:

Ns 11.

DZIENNIK WOJEf ZKI



96 W ołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 75 Nr. 11

1) w powiecie dubieńskim
2)
3)
4)
5)
6 )
7)
8) 
9)

10)
11)

Kowlu

horochowskim . 
kostopolskim . 
kowelskim i w m 
krzemienieckim 
lubomelskim 
łuckim i w m. Łucku 
rówieńskim i w m. Rów nem 35 zł
sarneńskim................... 30 zł
włodzimierskim . . . 35 zł
zdołbunowskim . . . . 35 zł

42 zł 
42 zł 
38 zł 
40 zł 
38 zł 
35 zł 
40 zł

b) cegły maszynowej za 1000 sztuk, loco ce
gielnia

1) w m. Łucku 43 zł
2) w m, Równem. 37 zł
§ 2. Wymiary cegły odpowiadać muszą wy

mogom art. 1 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 15 lipca 1927 r. (Dz. U. R. P, Ns 65, 
poz. 577).

§ 3. Winni żądania lub pobierania cen wyż
szych od wyznaczonych ulegną, w myśl art. 4 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
31 sierpnia 1926 r. o zabezpieczeniu podaży 
przedmiotów powszechnego użytku (Dz. U. R. P.

91, poz. 527) i art. 64 rozporządzenia Pre
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. 
o postępowaniu karno-administracyjnym (Dz. U. R. P. 
•Na 38, poz. 365) karze grzywny do 3.000 zł lub 
aresztu do 6 tygodni, przy czym może być orze
czona konfiskata przedmiotów, do których odnosi 
się czyn przestępny.

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia w Wołyńskim Dzienniku 
Wojewódzkim.

w,z. Wojewoda 
(—) M. Gołębiowski

N acze ln ik  W yd z ia łu .

75.
OGŁOSZENIE 

Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego 
z dnia 28 kwietnia 1937 r. Nr. R.U.II1 10 1 

o rozprawie w przedmiocie ustalenia wynagrodze
nia za nieruchomości ziemskie przejęte na rzecz

Państwa.
Na podstawie art. 24 Rozp. Prez. R. P. z dnia 

22.III. 1928 r. o postępowaniu administracyjnym (Dz. 
U. R. P. Nr. 36 poz. 341) Urząd Wojewódzki poda
je do wiadomości, iż na zasadzie art. 14 Rozp. Prez. 
R. P. z dnia 27.X. 1933 r. (Dz. U. R. P Nr. 85 poz. 
635) art. 29 i 31 ustawy z dn. 28.XII. 1925 r. o wy
konaniu ref. rolnej (Dz. U. R. P. Nr. 1 za 1926 r.) 
w brzmieniu ustalonym w art. 17 pkt. 14 Rozp. 
Frez. R. P. z dnia 11 .VII. 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67 
poz. 622) — wyznaczona została na dzień 22 maja

1937 r. o godz. 10-tej rano w gmachu Wydziału 
Rolnictwa i Reform Rolnych Urzędu Wojewódzkie
go Wołyńskiego rozprawa w przedmiocie ustalenia 
wynagrodzenia za pizejęte na rzecz Skarbu Państwa 
z mocy ustawy z dnia 17.XII, 1920 r. następujące 
opuszczone nieruchomości ziemskie:

1) m. Krupiec, gm. Krupiec, pow. dubieńskie
go, b. własność K. Diedincewa o obsz. 359.5714 ha;

2) kol. Krasnopol, gm. Tesłuhów, pow. du
bieńskiego, b. własność Marcina Klisza, o obsz. 
13.0468 ha;

3) kol. Kiasnopol, gm. Tesłuhów. pow. du
bieńskiego, b. własność Adama Nikła o obsz.

; 6.5256 ha;
4) kol. Krasnopol, gm. Tesłuhów, pow. du-

i bieńskiego, b. własność Ludwika Krygiera o obsz.
! 13.0468 ha;
! 5) Nowosiółki, gm. Malin, pow. dubieńskiego,
b. własność Natalii Sacharowej o obsz. 381.2455 ha;

6) Zabłotce, gm. Malin, pow. dubieńskiego, 
j  b. własność Marii Hołoskiewicz o obsz. 194.6182 ha;

7) Topule, gm. Jarosławicze, pow. dubieńskie- 
! go, b. własność Aleksandry Slesarewskiej i Luby
Piętrowej o obsz. 1»8.7978 ha;

8) Wielkie Rykanie, gm. Jarosławicze, pow. 
dubieńskiego, b. własność Aleksandry Slesarewskiej 
i Luby Piętrowej o obsz. 267.3613 ha;

9) kol. Wincentow przy wsi Beresk, gm. Ki- 
sielin, pow. horochowskiego, b. własność Krystiana 
Rabe o obsz. 3 1527 ha;

10) m. Jabłonne, gm. Berezno, pow. kostopol
skiego, b. własność Aleksego Sachno-Ustimowicza 
o obsz. 25.0369 ha;

11) kol. Siemiakówka, gm. Berezno, pow. ko
stopolskiego, b. własność Andrzeja Moda o obsz. 
9.1649 ha;

12) kol. Siemiakówka, gm. Berezno, pow. ko
stopolskiego, b. własność Fryderyka Proppa o obsz 
7.0164 ha;

13) kol. Zarzeczka Nr. 16 przy wsi Jabłonne, 
gm. Berezno, pow. kostopolskiego, b. własność Gu
stawa Bekkera o obsz. 4.3700 ha;

14) kol. Zarzeczka vel Zarzecze Nr. 17, gm. 
Berezno, pow. kostopolskiego, b. własność Wilhelma 
Manteja o obsz. 15.2659 ha;

15) kol. Kamionka, gm, Ludwipol, pow. kosto
polskiego, b. własność Augusta Sztejna o obsz. 
4.5315 ha;

16) kol. Kamionka, gm. Ludwipol, pow. kosto
polskiego, b. własność Fryderyka Radke o obsz. 
16.1729 ha;

17) kol. Kamionka, gm. Ludwipol, pow. kosto
polskiego, b. własność Augusta Jankę o obsz. 
10228 ha;

18) kol. Kamionka, gm. Ludwipol, pow. kosto
polskiego, b. własność Samuela Hilczera o obsz. 
10.6186 ha;

19) kol. Kruchy, Nr. 10, gminy Kostopol, pow. 
kostopolskiego, b. własność Marcina Brejtkrajca 
o obsz. 8,9696;



Nr. 11 W ołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 76 97

20) kol. Kruchy Nr. 25 gm. Kostopol, pow. ko* 
stopolskiego, b. własność Augusta Drygiera o obsz. 
6.4230 ha;

21) kol. Kruchy Nr. 21, gminy Kostopol, pow. 
kostopolskiego b. własność Juliana Woltera o obsz. 
8.6178 ha,

22) kol. Dołganiec Nr, 35, gm. Kostopol, pow. 
kostopolskiego, b. własność Gotliba Reszke o obsz.
5.1769 ha;

23) kol. Dołganiec Nr. 36, gin. Kostopol, pow. 
kostopolskiego, b. własność Emila Tiide o obsz. 
7.0584 ha;

24) kol. Grudy, gm. Kostopol, pow. kostopol
skiego, b. własność Ludwika Lande vel Lawde 
o obsz. 7.4440 ha;

25) kol. Grudy, gm. Kostopol, pow. kostopol
skiego, b. własność Roberta Kintopa o obsz.
5.7478 ha;

26) kol, Grudy, gm. Kostopol, pow. kostopol
skiego, b. własność Johana Zejna vel Zela o obsz.
9.6034 ha,

27) kol. Grudy Nr. 38, gm. Kostopol, pow, ko
stopolskiego, b. własność Augusta Linke o obsz. 
5.7930 ha;

28) maj. Werba II, gm. Werba, pow. włodzi
mierskiego, b. własność Sergiusza Tiliczejewa o ob
szarze 190.5970 ha;

29) Chmielówka, gm. Ludwipol, pow kostopol
skiego, b. własność Bazylego Karpińskiego o obsz.
264.7447 ha;

30) m. Sztuń, gm. Bereżce, pow. lubomelskie- 
go, b. własność Marii Klemm i Aleksandry Rudno- 
wej (Rudniewej) o obsz, 377.3379 ha.

Na rozprawy powyższe wzywa się właścicieli 
wymienionych nieruchomości, względnie ich prawo- 
nabywców oraz wierzycieli i inne osoby zaintere
sowane.

Za Wojewodę 
(—) T. Świediński

K ie ro w n ik  Oddz, U rz. Ro i.

76.
ZARZĄDZENIE 

Starosty Powiatowego w Sarnach 
z dnia 30 kwietnia 1937 r. Nr. P-28 

w sprawie wyznaczenia cen na artykuły 
pierwszej potrzeby.

Na podstawie § 1 rozp. Wojewody Wołyńskie
go z dnia 15.IV 1937 r. Nr. SFA-10 w sprawie prze

kazania na obszarze Województwa Wołyńskiego po
wiatowym władzom administracji ogólnej uprawnień 
do regulowania cen przedmiotów powszedniego użyt
ku (Woł. Dz, Woj. Nr. 8, poz. 59) i po zasięgnięciu 
opinii komisji do badania cen w dniu 30 kwietnia 
b. r, ustalam ooowiązujące z dniem 1 maja 1937 r. 
na terenie całego powiatu sarneńskiego następujące 
ceny maksymalne za:

1) 100 kg. mąki żytniej gat. I 0-70% w hurcie 
zł. 33.00.

2) 100 kg. mąki żytniej razowej 0-95% w hur
cie zł. 24.00,

3) 1 kg chleba z mąki żytniej gat. I 0-70% w de
talu zł. 0.32.

4) 1 kg chleba z mąki żytniej razowej 0-95% 
w detalu zł. 0.23.

5) 1 kg mąki żytniej gat. I 0-70% w det. zł 0.36.
6) 1 kg mąki żytn razów. 0.95% w det. zł. 0,2o.
7) 1 kg kawy żboż. „Bohma” w detalu zł. 2,15i
8) 1 kg kawy zboż. „Enrillo” w detalu (paczki

o wadze V4 kg) zł. 2.40.
9) 1 kg kawy zboż „Enrillo” w detalu (paczki 

o wadze ,f10 kg) zł. 2.50
10) 1 kg kawy zboż. „Kneippa” w detalu (pacz

ki o wadze ’/4 kgj zł. 1.55.
11) 1 kg pęcaku w hurcie zł. 0.32.
12) 1 kg pęcaku w detalu zł. 0.35.
13) 1 kg kaszy jęczm. (drobnej) w hurcie zł. 0.32
14) 1 kg kaszy jęczm. (drobnej) w detalu zł, 0.35.
15) 1 kg kaszy perłowej w hurcie zł. 0.54.
16) 1 kg kaszy perłowej w detalu zł. 0.58.
17) 1 kg kaszy manny (grysik) w hurcie zł. 0.46.
18) 1 kg kaszy manny (grysik) w detalu zł. 0.50.
19) 1 kg kaszy gryczanej w hurcie zł. 0,56.
20) 1 kg kaszy gryczanej w detalu zł. 0.60.
21) 1 kg kaszy krakowskiej w hurcie zł. 0.80.
22) 1 kg kaszy krakowskiej w detalu zł. 0.88
Winni pobierania lub żądania cen wyższych 

oraz nieujawniania ich na cennikach — karani bądą 
na podstdwie art. 4 i 5 rozp. Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dnła 31.VIII. 1926 r. o zabezpieczeniu 
podaży przedmiotów powszechnego użytku (Dz. U 
R. P. N° 91, poz. 527) przy uwzględnieniu art. 64 
rozp. Prezydenta Rzeczypospolitej o postępowaniu 
karno-administracyjnym (Dz. C).R. P. Ns 38, poz 365 
z 1928 r ) grzywną do 3.000 zł. lub karą aresztu do 
6-ciu tygodni względnie obydwoma karami łącznie. 
Poza tymi może też być orzeczona konfiskata przed
miotów, do których odnosi się czyn przestępczy.

Starosta Powiatowy 
(—) Mgr S, Kowalewski,



98 W ołyński Dziennik Wojewódzki Nr. 11

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y .
OGŁOSZENIE 

Wydziału Powiatowego w Sarnach
w sprawie taksy szpitalnej

Wydział Powiatowy w Sarnach podaje do wia
domości, że od dnia i kwietnia 1937 r, — zgodnie 
z uchwałą Rady Powiatowej z dnia 12 lutego 1937 r. 
«N° 113, zatwierdzoną przez Urząd Wojewódzki Wo
łyński reskryptem z dnia 22.IV. 1937 r. Ni*. SFF-7/j 
—obowiązują w zakładach leczniczych Powiatowe
go Związku Samorządowego w Sarnach następu
jące opłaty:

a) opłata dzienna za leczenie chorych z włas
nego okręgu szpitalnego;

1) w oddziałach chorób wewn. i ginekologicz
nym — zł. 4.—

2) w oddziale chirurgicznym — zł. 4.80
3J w oddziale chorób zakaźnych — zł. 2.— 
bj opłata dzienna za leczenie chorych z ob

cych okręgów szpitalnych;
1) w oddziałach chorób wewn. i ginekologicz

nych—zł, 4.60;
2) w oddziale chirurgicznym — zł. 5.50;
3) w oddziale chorób zakaźnych—zł. 3.—;
c) opłaty za porady w przychodniach lekar

skich dla chorych:
z powiatu sarneńskiego — zł, 1.— 
z obcych powiatów — zł 1.50 
Opłaty za zabiegi specjalne w przychodniach 

pobierane są podług specjalnej taksy,
Przewodniczący Wydz. Powiatowego 

(—) mgr. S, Kowalewski
Starosta pow iałowy:

1) Pieczęć urzęaową z naptsem: Sołtys kol. 
Zagłobin, gminy Olesk,

2) Sołtys wsi Widiut, gminy Olesk i
3) Odznakę służbową sołtysowską.

OGŁOSZENIE 
Zarządu Miejskiego w Dubnie

0 przetargu na wykonanie projektu oraz budowę
linii napowietrznej.

Zarząd Miejski w Dubnie ogłasza przetarg nie
ograniczony na wykonanie projektu oraz na budowę 
linii napowietrznej 30 kV Dubno — Krzemieniec, na 
dzień 18 maja 1937 o godz. 12-ej.

Oferty w zapieczętowanych kopertach z napi
sem „Projekt i buduwa linii 30 kV” wraz z wadium 
w wysokości 5”, sumy oferowanej należy składać 
w lokalu Biura Zarządu Miejskiego w Dubnie przy 
ulicy Czackiego JMs 7

Zarząd Miejski może wysłać kosztorys, warunki 
techniczne, projekt umowy na zgłoszenie pisemne 
za zaliczeniem pocztowym, w wysokości zł, 4.

Do oferty winny być dołączone referencje
1 wykaz robót, które firma wykonała przy projekto
waniu budowy linij elektrycznych.

Zarządowi Miejskiemu przysługuje prawo 
brania przedsięmorcy bez względu na cenę, udziele
nia częściowego zamówienia lub całkowitego anulo
wania przetargu,

Bt_ rmistrz 
(—) Inż. M. Kowalewski.

PRZEW RÓCEN IE DEBITU POCZTOWEGO 
czasopismu „Lu” wydawanemu w Paryżu.
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych na Podsta

wie art. 33 dekretu z dnia 7 lutego 1919 r. w przed
miocie tymczasowych przepisów prasowych (Dz. Pr. 
Ne 14, poz. 186), § 26 ustawy prasowej z dnia
17 grudnia 1862 r. (Dr. Pr. P. Ne 6 ex 1863) oraz 
§ 14 ustawy prasowe* z dnia 7 maja 1874 r, (Dz. 
U. Rz. «N° 16 str. 65) w brzmieniu art. 8 rozporzą
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 28 grud
nia 1934 r. (Dz. U. R, P. N° 110, poz. 976) przy
wraca debit pocztowy czasopismu „Lu” , wydawane
mu w jęzuku francuskim w Paryżu, a pozbawione
mu debi:u pocztowego decyzją Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych z dnia 21 kwietnia 1936 r. (Mon. 
Pol. Nr. 101 str. 2).

ZAGUBIEN IE PIECZĘCI i ODZNAKI 
SOŁTYSOW SKIEJ.

Sołtys kol Zagłobin, gminy Olesk, powiatu 
Włodzimierskiego zagubił

URUCHOMIENIE AGENCJI 
poczto wo-telekomunikacyjnej.

Z dniem 10 maja 1937 r. uruchamia się agencję 
pocztowo - telekomunikacyjną 3 stopnia Podzamcze 
Wołyńskie pow. Dubno, woj Wołyńskiego.

Agencja połączona będzie z urzędem p. t. Ra
dziwiłłów k Brodów.

Godziny urzędowe w g kategorii „L ” .

OGŁOSZENIE 
Komunalnej Kasy Oszczędności w Łucku 

o likwidacji K. K, O. m. Oiyki.
Likwidatorzy Komunalnej Kasy Oszczędności 

miasta Ołyki podają do publicznej wiadomości, że 
z dniem 1-go kwietnia 1937 r. nastąpiło otwarcie 
likwidacji w/w Kasy, na mocy zarządzenia Pana Mi
nistra Skarbu w porozumieniu z Panem Ministrem 
Spraw Wewnętrznych z dnia 24 marca 1937 roku 
Nr. D. U  5422,4'37 r.



Nr. 11 W ołyński Dziennik Wojewódzki. 99

Wobec powyższego na podstawie art 60. ust. 1 
Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
24 października 1934 roku o Komunalnych Kasach 
Oszczędności (Dz. U. R. P. Nr. 95 poz. 860) wzy wamy 
wierzycieli Kasy do zgłoszenia swoich pretensji w 
ciągu sześciu miesięcy ud daty niniejszego ogłoszenia.

Komunalna Kasa Oszczędności 
miasta Ołyki 
w likwidacji 

(—) Feliks Dubrawski 
(—) Józel Matjas.

OGŁOSZENIE
0 przetargu na budowę drogi wojewódzkiej Nr. 9

i powiat Nr. 10.
Wydział Powiatowy w Równem ogłasza, że 

dnia 14 maja 1937 r o godzinie 12-tej w biurze 
Wydziału Powiatowego w Równem ul. Słowackiego 
Nr. 4 odbędzie się nieograniczony przetarg publicz
ny na budowę drogi wojewódzkiej Nr. 9 Równe — 
Aleksandria i powiatowej Nr. 10 Równe—Tuczyn, 
Umową będą objęte roboty ziemne na długości 
5£ km. m3 152000, budowa 5 przepustów betono
wych sklepionych w łącznej ilości betonu 731 m3
1 roboty brukarskie na łącznej długości 2.920 km.

Oferty w zapieczętowanych kopertach należy 
składać w Wydziale Powiatowym do godziny 11-tej 
dnia 14 maja 1937 r. po czym o godzinie 12-tej na
stąpi otwarcie ofert, do których należy dołączyć po- 
kwi+owanie Kasy Wydziału Powiatowego na wpła
cone wadium, celem zebezpieczenie przetargu.

Szszegółowe warunki przetargu i techniczne 
jak również ślepe kosztorysy otrzymać można w Po
wiatowym Zarządzie Drogowym za opłatą 3 zł. W y
dział Powiatowy zastrzega sobie prawo dowolnego 
wyboru oferenta bez względu na wysokość zaofero
wanej sumy, lub nie przyjęcia żadnej oferty bez 
podania powodu.

W  razie nie dojścia przetargu do skutku z po
wodu braku oferentów, lub nie przyjęcia żadnej 
oferty, ponowny przetarg odbędzie się dnia 19 maja 
1937 r. o godzinie 12-tej.

Przewodniczący 
Wydziału Powiatowego
(—) Bazyli Rogowski

Starosta Po w ia to w y

ZAGUBIONE DOKUMENTY.
Zgubiono dowód tożsamości kona, S e r ia  C Nr. 708866 w y 

staw iony przez R . I. K . na nazw isko w łaśc ic ie la  B ielsk i Ja n , 
zam. w  D idyczach  gm. O łyka.

Zgubiouo dowod lożsamości konia, Se r ia  C  Nr. 769407 w y 
b aw io n y  przez R . I. K . na nazw isko w ła śc ic ie la  Bojarczuk M i
chał, ia m , w  O aeradach  pow. łuckiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Se r ia  C  Nr. 53t>413 w y 
staw iony przez R , I. K . w e  W łndz im ie rzu  na nazw isko w ła śc i
c ie la  Borszcz Grzegorz, zam. w  Skobełce  pow. horochowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. S e r ia  C  N r. 687512 w y 
staw iony przez R . I. K . w e  W łodzim ierzu na nazw isko w ła śc i
c ie le  Chryniuk Je f im , zam. w  Skobełce  pow. horochowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Se r ia  C  Nr, 511064 w y 
staw iony przez R . I. K . w  Rów nem  na nazw isko w łaśc ic ie la  
C hw eszczuk Safron, zam. w  M ohylanach  pow  zdołbunowskiego.

Zgubiono książeczkę w ojskową w yd aną  przez P . K , U . w  
K rzem ieńcu  na nazw isko Gymbaluk Efim , roczn. 1903 zam, 
w  Androszów ce pow. krzem ienieckiego.

Zgubiono książeczkę wojskową w ydaną  przez P . K . U . w e  
w e  W łodzim ierzu na nazw isko D am ięcki Stan is ław , roczn. 1896 
zam. w  P rzew a łach  pow. włodzim ierskiego.

Zgubiono Książeczkę wojskową w ydaną przez P . K . U . 
w  Łucku  na nazwisko Dejna Sem en, roczn. 1892 zam, w  Susku 
pow. łuckiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia, S e r ia  B  Nr. 985650 w y 
staw iony przez R .I.K . we W łodz im ierzu  na nazw isko w łaśc ic ie la  
Dudarczuk Prokop  zam. w  Szacku  pow. lubomelskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia, Se r ia  C  Nr. 590551 w y 
staw iony przez R . I. K , na nazw isko w ła śc ic ie la  Huk Dm itry, 
zam. w  Terem nem  pow. zdołbunowskiego,

Zgubiono Zaśw iadczenie w o jskow e koloru różowego w y 
dane prżez P. K . U . w  Krzem ieńcu  za Nr, 555/33 na nazwisko 
Iszczuk Teodor, rocznik 1915 zam. w  Ludw iszczach  pow, krze
m ienieckiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia, S e r ia  C  Nr, 528620 w y 
staw iony przez R. I, K . w  Łucku  na nazw isko w łaśc ic ie la  Ba- 
bycz Saw a, zam, w  Bod iaczow ie  pow. horochowskiego.

Zgubiono książeczkę w ojskową w ydaną  przez P. K , U , 
w  K rzem ieńcu  na nazw isko H aśkiew icz M iko ła j, roczn, 1905 
zam, w  K rzem ieńcu— B ia ło k ryn ic y  pow. Krzem ien ieckiego.

Zgubiono dowód osobisty w ydany  dn. 4 ,X II. 1924 r. 
L . 11607 I I  przez Starostw o K rzem ien ieck ie  i książeczkę w o j
skową w ydaną przez P . K . U . w  K rzem ieńcu  na nazw isko H o
łub Pow e ł, rocz. 1896 zam. w  Kuszlin ie  pow. krzem ienieckiego.

Zgubiono dowód tożsamości kunia, S e r ia  D  Nr. 793785 w y 
staw iony przez R. I. K . na nazw isko w ła śc ic ie la  Horun W ło d z i
mierz, zam. w  W ó lce-C hrypsk ie j pow! lubomelskiego.

Zgubiono akt nadan ia  obyw ate lstw a Nr. 8265/Adm./2 z dn, 
19.XI.1928 r. L . rej. 4118 wydany przez U rząd  W o jew ód zk i W o 
łyńsk i i książeczkę w ojskow ą w ydaną  przez P . K . U . w  Rów nem  
na nazw isko Iwanow Konstanty, roczn. 1904 zam. w  Rów nem  ul. 
Soborna 3,

Zgubiono książeczkę w ojskową w yd aną  przez Dowództwo 
45 p. p. na nazw isko Jakuszew ski Ja n , roczn. 1905 zam. w  Cho- 
row ie  pow. zdołbunowskiego,

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w yd aną  przez P. K , U . 
w  Sarnach  na nazw isko Jank iew icz Jó zef, roczn, 1907 zam. 
w  Czudli, pow. sarneńskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia, Se r ia  C  Nr. 584444 w y 
staw iony przez R . I. K . w  Łu ck u  na nazw isko w ła śc ic ie la  Jur- 
iew  Ja k u b , zam. w  K w aso w ie  pow. horochowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia, Se r ia  C  Nr. 538316 w y 
staw iony przez R . I. K . na nazw isko w ła śc ic ie la  Juriew  Pan fił, 
zam. w  K w aso w ie  pow. horocnowskiego.

Zgubiono dowód osobisty w yd any  przez Starostw o P o w ia 
tow e w  Rów nem  dn ia  30.VI.1926 r. i zaśw iadczen ie w ojskow e 
kat.- E, w yd ane  przez Kom isję Poborow ą p rzy P . K . U . w  R ó w



100 Wołyński Dziennik Wojewódzki. Nr. 11

nem na nazw isko Kac Szaja, roczn. 1904 zam. w  Rów nem  ul. 
O bw odow a 7.

Zgubiono dowod tożsamości konia, Se r ia  D  Nr. 838892 w y 
staw iony przez R , 1. K . w  Lucku  na nazw isko w łaśc ic ie la  Ka
czm arczyk W łodz im ierz , zam. w  kol. M osty pow. łuckiego.

Zgubiono książeczkę wojskow ą w ydaną  przez P, K , U , 
w  Łucku  na nazw isko K am ińsk i Dyonizy, roczn. 1894 zam. w  kol, 
Ł ą k i pow. łuckiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia, S e r ia  C  Nr. 582058 w y 
staw iony przez R . I. K . w e W łodz im ierzu  na nazw isko w łaśc ic ie la  
Karpuk Je frem . zam. w  Butm erze pow. lubom elskiego'

Zgubiono dowód tożsamości konia, Se r ia  C  N r. 539884 w y 
staw iony przez R . I. K . na nazw isko w łaśc ic ie la  K arpus Roman, 
zam. w  Porw ańczach  pow. horochowskiego.

Zgubiono książeczkę wojskow ą w ydaną  przez P , K . U . w e 
W łodz im ierzu  na nazw isko Kiryczuk B azy li, roczn. 1904,-zam. 
w  Sm o law ie  pow. horochowskiego

Zgubiono dowód tożsamości konia, Se r ia  C  N r, 814975 w y 
staw iony przez R . I, K . na nazw isko w ła śc ic ie la  Koli śn iak P a r 
łem, zam. w  Terem nem  pow. zdołbunowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia, Se r ia  D  Nr, 851746 
w ystaw iony  przez R . I. K . na nazw isko w ła śc ic ie la  K o rn ie jczuk  
Ja k u b , zam w  W i l i i  pow, zdołbunowskiego.

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną  przez Dowództwo 
50 P . P, w  K o w lu  na nazw isko K o z ło w sk i Stan is ław , roczn. 1909 
zam, w  K o w lu  ul. Łu ck a  76.

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną  przez P. K . U . 
w  H rub ieszow ie na nazw isko Krajner D aw id , roczn. 1&94 zam. 
w  Łucku  ul, Kościuszki 102 m. 2,

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną  przez P . K . U . 
w  Z łoczow ie  na nazw isko K ulczycki Bron is ław , roczn. 1900 zam. 
w  Tesłuhow ie  pow. dubieńskiego.

Zgubiono książeczkę w o ;skową w ydaną  przez P, K , U .
w  D ubnie na nazw isko Liborski M ichał, roczn. 1896 zam' 
w  Chotyn iu  pow , dubieńskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia, S e r ia  B  N r. 754959 w y 
staw iony przez R . I. K . na nazw isko w łaśc ic ie la  Ło n iu k  F ilip , 
zam, w e w si B y k  pow. lubomelskiego.

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną  przez P , K . U .
w  Łu cku  na nazw isko Łyszczuk  Safronij, roczn. 1897 zam. w  Ły-
szczach pow. łuckiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia, Se r ia  D  Nr. 755189 w y 
staw iony przez R . I, K , na nazw isko w ła śc ic ie la  M ag ie l Jona> 
zam. w  W o lic y  Strak łow sk ie j pow, dubieńskiego,

Zgubiono książeczkę w o jskow ą w yd aną  przez P . K . U . 
w  D ubn ie na nazw isko M artin o w sk i W iaczes ław , roczn. 1898 
zam. w  W o łkow vjach-C zesk ich  pow. dubieńskiego.

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w yd aną  przez P. K . U ,
w  D ubnie na nazw isko M ie ln ik  D an ie l, roczn, 1897 zam, w  T e 
słuhow ie pow. dubieńskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia, S e r ia  A  Nr. 179924 w y 
staw iony przez R . I. K . na nazw isko w łaśc ic ie la  M ielnik M a 
ksym, zam, w  Tesłuhow ie  pow, dubieńskiego.

Skradziono dow ody osobiste w ydane przez Starostw o P o 
w iatow e w  Rów nem  w  1921 r, na nazw isko N iedzie lsk iego  K a 
spra, ur. w  1883 r. oraz na nazw isko N iedz ie lsk ie j T e k li, urodź 
w  r. 1884 zam ieszkałych w  Kostopolu przy ul, Piłsudskiego.

Zgubiono zaśw iadczenie wojskowe kol. różow, w yd ane  
przez P , K . U . w  K rzem ieńcu  za N r. 554,33 na nazw isko Niki- 
forczuk Tychon, roczn. 1915 zam. w  Ludw iszczach  pow. krze
m ienieckiego.

Skradziono zaśw iadczen ie wojskowe w ydane preez K o m ’ 
Pob. w  Lubom lu kat. E .  na nazw isko O ksentiuk Terent, roczn.
1899 zam. w  Zgoranach pow. lubomelskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia, Se r ia  C  Nr. 763385
w ystaw iony  przez R . I. K . w  Rów nem  na nazw isko w łaśc ic ie la  
O leksiejczuk Dym itry, zam. w  Zastaw iu, pow. rówieńskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia, S e r ia  C, Nr. 460205
w ystaw iony  przez R , I. K . w  Rów nem  na nazw isko w łaścic ie la  
Panaszczuk Anton i, zam, w  M oszczanicy M a łe j, pow. zdołbu
nowskiego.

Zgubiono dowód osobisty N r. 1338/749617 w yd an y  przez 
Zarząd M ie jsk i w  Krzem ieńcu  dn, 19.11. 1936 r, na nazw isko 
Paw luk Paw e ł, zam, w  K rzem ieńcu  przedm, P tre l is k i 65.

Zgubiono dowód tożsamości kouia, Se r ia  E  Nr. 505086,. 
w ystaw iony  przez R . I. K . w  Łucku, na nazw isko P ilipczuk K a 
zimierz, zam. w  C zo łn icy  Nowej, pow. łuckiego.

Zgubiono książeczkę w ojskową w yd aną  przez P , K , U .
w  Łu cku  na nazw isko Pilipczuk Kazim ierz , roczn. 1895 zam. 
w  N ow ej Czo łn icy, pow. łuckiego.

Zgubiono książeczkę w ojskową w ydaną  przez P. K . U .
w  Rów nem  na nazw isko P oliszczu k  M ich a ł roczn, 19U5, zam. 
w  fut. Dubieńskim , pow. zdołbunowskiego.

Zgubiono pośw iadczenie o re jestracji cudzoziem ców w y 
dane przez Starostw o Pow iatow p  w  Ja n o w ie  Pod laskim  w  r, 1929 
na nazw isko P opow  Je rz y , zam. w  N. Poczajow ie, pow. krze
m ienieckiego.

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną  przez 1 P . A r t y 
le r ii C iężk ie j w  M od lin ie  oraz leg itym ację S traży  Pożarnęj 
w  P łosce  na nazw isko Prokopczuk-Stolar A leksand e r roczn. 1911 
zam. w  Płosce, pow, rówieńskiego.

Zgubiono książeczkę w ojskową w yd aną  przez P. K . U .
w  K ow lu , na nazw isko Prokopiuk Tymoteusz (T im ofiej) roczn. 
1913, zam, w  W erb iczn ie . pow kowelskiego,

Zgubiono dowód tożsamości konia, S e r ia  E  Nr. 886473
w ystaw iony  przez R . I, K , na nazw isko w ła śc ic ie la  R adziw iłł
Janusz, zam. w  O łyce , pow, łuckiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia, Se r ia  C  Nr. 471260
w ystaw iony  przez R , I. K , w  Rów nem  na nazw isko w ła śc ic ie la  
Rom aniuk Teodor, zam. w  K opytkow ie , pow. zdołbunowskiego.

Został skradziony dowód tożsamości konia, S e r ia  C. 
Nr. 489883 w ystaw iony  przez R . I. K . na nazw isko w łaśc ic ie la  
Hadzan W asy l, zam. w  Horodnie, pow. lubomelskiego.

O dw ołu je się ogłoszenie o zagubionym dowodzie tożsa
mości konia, Se r ia  D  Nr, 766999, w ystaw iony  przez R. I  K .
w  K rzem ieńcu  na nazw isko w ła śc ic ie la  Ryźak Ignacy, zam. w
Ośnikach, pow. krzem ienieckiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. S e r ia  C  Nr. 458424
w ystaw iony  przez R . I, K . na nazw isko w ła śc ic ie la  Sam oluk  
Naum, zam, w  M iędzyrzeczu, pow. zdołbunowskiego.

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną  przez P . K . U .
w  Dubnie na nazw isko Sem eniuk-R ejent P io tr roczn, 1902, zam, 
w  Boratyn ie , pow. dubieńskiego.

Zgubiono kstążeczkę w ojskową w ydaną  przez P, K . U ,
w  Dubnie na nazw isko Sidoruk Trofim  roczn, 1896, zam, w  

! Płaszow ej, pow. dubieńsktego.



Nr. U W ołyński Dziennik Wojewódzki. 1 0 1

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w yd aną  przez P . K . U . 
w  Łucku  na nazw isko Sław ik Jó z e f roczn, 1905, zam. w  Lip i-  
nach, pow. łuckiego.

Zgubiono dowód tożsamości kon,a, Seria  C  N r. 467589 
w ystaw iony przez R. I. K , na nazw isko w ła śc ic ie la  Stiaking  
W łodz im ierz , zam. w  W il i i ,  pow. zdołbunowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia, S e r ia  C  Nr, 544142 
w ystaw iony przez R . I, K . w e  W łodz im ierzu  na nazw isko w ła ś 
c ic ie la  Strelczuk Anton i, zam, w  Krasow ie-Ruskim , pow. ho
rochowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia, Seria  C  N r. 503390
w ystaw iony  przez R . I, K . w  Chełm ie na nazw isko w łaśc ic ie la  
Supryna Grzegorza, zam. w  Sm o la iach , pow, Iubomelskiego,

Zgubiono dowód tożsamości konia, Se r ia  C  Nr. 459572
w ystaw iony  przez R . I. K . w  Dubnie na nazw isko w łaśc ic ie la
Szem czuk Kuźm a zam. w  Kopytkow ie , pow, zdołbunowskiego.

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną  przez P . K , U . 
w  Z łoczow ie na nazw isko Szklanny Kazim ierz  roczn, 1900 zam. 
w  Dubm e, ul. Pan ieńska 14.

Zgubiono zaśw iadczenie w ojskowe kat. E  w ydane  przez 
Starostw o Pow ia tow e w  Rów nem  w  1932 r. na nazw isko Szen  
kier Szm ul roczn. 1911 zam. w  Tuczyn ie, pow. rówieńskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia, S e r ia  C Nr, 530075
w ystaw iony  przez R . I. K . na nazw isko w ła śc ic ie la  T ab o r W ła 
dysław , zam. w  os, Bożów , pow. horochowskiego.

Zgubiono dowód esobisty L . D  w  a '34 w yd any  przez za
rząd gm iny w  Łanow cach  dnia 20 lip ca  1934 r. na nazw isko 
W ajs Le jb , zam. w  Łanow cach , pow. krzem ienieckiego.

Zgubiono zaśw iadczenie w ojskowe kat. D  w ydane przez 
f .  K . U . w e  W łodz im ierzu  na nazw isko W ik to ro w icza  Franc isz 
ka roczn. 1913, zam. w e W łodzim ierzu, ul, D ubn icka 61.

Zgubiono dowód tożsamości konia, S e r ia  D  Nr, 851954 
w ystaw iony  przez R . I. K . w  Rów nem  na nazw isko w ła śc ic ie la  
Zacharczuk Rom an zam, w  K am ykach  pow. zdołbunowskiego.

Skradziono zapotrzebowanie na w yjazd  do B ra z y lii w ydane 
prze2 notariusza w  Porto-Alegre w  B ra z y lii  dnia 5 .III 1937 r, na 
nazw isko M iln e r  Rozy zam, w  Łucku  zauł. B rzesk i 6.

Zgubiono pozw olen ie na broń Nr. 09596 Ser. A . w ystaw io 
ne przez Starostw o Po w ia tow e w  Dubnie dnia 17.V 1933 r. na 
nazw isko Pom orski M ieczys ław  zam. w  maj. Tesłuchów  - Ko- 

! rytno pow, dubieńskiego.

Zgubiono legitym ację urzędniczą N r. 344 w ydaną  przez 
Izbę Skarb ow ą  w  Łucku  na nazw isko Sm alirzyny W ie ry , zam. 
w  Rów nem  ul. U łańska  41.

Zgubiono pośw iadczenie o rejestracji L . 628 w ydane przez 
j  Starostw o Po w ia tow e w  Dubnie na nazw isko Szlajen Hersz, zam. 
; w  N. Poczajow ie.

Zgubiono legitym ację urzędniczą Nr. 615 w yd aną  przez 
: Izbę Skarbow ą  w  Łucku  na nazw isko W ierszkow ski W łodz im ierz , 
j  zam. w  Łu cku  ul. M ate jk i 20.

----------

A D RES R E D A K C JI i A D M IN IST R A C JI: Ł U C K ,  U R Z Ą D  W O J E W Ó D Z K I  W O Ł Y Ń S K I
Prenumerata roc^u  24 zł., półroczna 12 zł., kwartalna 6 zł. =  Cena numeru pojedynczego 1.50 zł.
Wołyński Dziennik Wojewódzki przyjmuje ogłoszenia instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, 
od osób zaś prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosunk u do władz rządowych i wymienionych 
'nstytucyj. Opłata za wiersz 1 mm. wysokości lub jego miejsce przy 9 cmtr. szerokości szpalty ogło
szeniowej wynosi 25 gr., a za ogłoszenia tabelaryczne 40 gr. Za jednorazowe ogłoszenia o zagu
bionych dokumentach 5 zt. od osoby. Za ogłoszenia o zagubieniu dowodów tożsamości koni 1  zł.

Prenumeratę i opłatę za ogłoszenia należy wpłacać do P. K. Ó. konto czekowe 16 30629.
D ruk. P aństw , w Łucku 708 15.lV-37 700



I


